[image: image1.jpg]

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.02.2013 №161 «О    Положении
о порядке  управления  имуществом, находящимся в муниципальной собственности    Гаврилово - Посадского  муниципального района»

(в редакции от 25.03.2015 №256, от 27.01.2016 №69)
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  26.07.2006 №135-ФЗ     «О защите конкуренции» в целях регулирования коэффициента поддержки некоммерческим организациям, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:

1.Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.02.2013 №161 «О  Положении   о   порядке       управления  имуществом, находящимся в муниципальной собственности    Гаврилово - Посадского  муниципального района»  (в редакции от 25.03.2015 №256, от 27.01.2016 №69) следующее изменение:
-В  абзаце пятом части 10  статьи 26 главы VI. Положения вместо цифры «0,9» читать «0,45».
2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.021.2017.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                      В.Ю.Лаптев